COMUNE DI MARCARIA

Via F. Crispi, 81 - 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 953010
P.IVA e C.F. 00416240208 PEC: marcaria.mn@legalmail.it

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

C.U.P.: E75117000020004

MASOTTO MARCO

ARCHITETTO

Strada Cipata, 34 - 46100 Mantova (MN)

architetto.masotto@gmail.com
Tel. 3511590557

REGIONE

PROVINCIA

COMUNE

LOMBARDIA

MANTOVA

MARCARIA

TITOLO DEL PROGETTO:

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO
DELLE STRUTTURE SPORTIVE DI VIA LEVATA IN MARCARIA (MN)

UBICAZIONE:

RIFERIMENTI CATASTALI

VIA LEVATA n.18 - MARCARIA (MN)

FOGLIO 32, MAPP. 42

TITOLO DELL'ELABORATO:

CODICE ELABORATO:

Quadro economico SCALA:
IL PROGETTISTA IL COMMITTENTE L'IMPRESA ESECUTRICE
Arch. Marco Masotto IL R.U.P. Impresa
(timbro e firma) (timbro e firma) (timbro e firma)
Data Revisione n° Redatto Controllato Approvato
06/09/2017 Emissione Masotto Masotto Masotto

Questo documento non potra essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato in tutto o in parte senza il consenso scritto del proprietario (legge 22-4-1941, n.633 - Art. 2575 e segg.c.c.)




RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI MARCARIA

VIA LEVATA N. 18 46010 MARCARIA (MN)

QUADRO ECONOMINCO

A) IMPORTO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI
OPERE EDILI E IMPIANTISTICHE €164 000,00

€164 000,00

B) IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLA SICUREZZA
COSTI DELLA SICUREZZA €3 200,00

C) IMPORTO TOTALE DELL'OPERA (A+B)
€167 200,00

D) SOMME A DISPOSIZIONE

D1 Lavori in economia previsti in progetto esclusi dall'appalto
D2 Rilievi, accertamenti, indagini e pratiche catastali preliminari
D3 Imprevisti

D4 Fondo per la progettazione interna pari al 2%

D5 Accantonamento per adeguamento prezzi

D6 Acquisizione aree

D7.1 Competenze geologo
D7.2 Competenze per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
D7.2 Progettazione architettonica definita / esecutiva
D73 Progettazione impianti definitiva / esecutiva
D7.4 Progettazione strutture definitiva /esecutiva
D75 Diagnosi e relazione energetica
D7.6 Richiesta Soprintendenza secondo articolo 21, comma 4, d.lgs. n.42 del 2004
D7.7 Competenze per la progettazione e adempimenti vvi
D7.8 Direzione lavori contabilita, misura e liquidazione
D7.9 Competenze per la redazione del piano di manutenzione dell'opera
D 7.10 Competenze per il coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
D 7.11 Accatastamento finale
D.12 Attestato di prestazione enegetica e pratica conto termico
D.13 Collaudo tecnico amministrativo in corso d'opera
D.14 Collaudo statico
D.15 Imposte:

___iva lavori di abbattimento barriere architetoniche

iva lavori di ristrutturazione (escluso abbattimento barriere architetoniche)

contributo previdenziale su spese tecniche 4% e 5%
iva su spese tecniche

__ diritti catastali e bolli

totale somme a disposizione

€0,00
€3900,00
€2494,14
€3 344,00
€0,00
€0,00
€1800,00
€1000,00
€3300,00
€2 250,00
€2500,00
€2900,00
€1000,00
€900,00
€4 500,00
€ 400,00
€1100,00
€2 000,00
€ 800,00
€500,00
€1000,00

€1337,60
€13 376,00
€1 233,00
€6 838,26

€927,00

€59 400,00



	Foglio1

