

COMUNE DI MARCARIA



Via F. Crispi, 81 - 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 953010
P.IVA e C.F. 00416240208 PEC: marcaria.mn@legalmail.it

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

C.U.P.: E75I17000020004

MASOTTO MARCO

ARCHITETTO

Strada Cipata, 34 - 46100 Mantova (MN)

architetto.masotto@gmail.com

Tel. 3511590557

REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
LOMBARDIA	MANTOVA	MARCARIA

TITOLO DEL PROGETTO:

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO
DELLE STRUTTURE SPORTIVE DI VIA LEVATA IN MARCARIA (MN)

UBICAZIONE:	RIFERIMENTI CATASTALI
VIA LEVATA n.18 - MARCARIA (MN)	FOGLIO 32, MAPP. 42

TITOLO DELL'ELABORATO:	CODICE ELABORATO:
Quadro economico	SCALA: C02

IL PROGETTISTA	IL COMMITTENTE	L'IMPRESA ESECUTRICE
Arch. Marco Masotto <i>(timbro e firma)</i>	IL R.U.P. <i>(timbro e firma)</i>	Impresa <i>(timbro e firma)</i>

Data	Revisione n°	Redatto	Controllato	Approvato
06/09/2017	Emissione	Masotto	Masotto	Masotto

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI MARCARIA VIA LEVATA N. 18 46010 MARCARIA (MN)

QUADRO ECONOMINCO

A) IMPORTO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI

OPERE EDILI E IMPIANTISTICHE	€ 164 000,00
	€ 164 000,00

B) IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLA SICUREZZA

COSTI DELLA SICUREZZA € 3 200,00

C) IMPORTO TOTALE DELL'OPERA (A+B)

€ 167 200.00

D) SOMME A DISPOSIZIONE

D1	Lavori in economia previsti in progetto esclusi dall'appalto	€ 0,00
D2	Rilievi, accertamenti, indagini e pratiche catastali preliminari	€ 3 900,00
D3	Imprevisti	€ 2 494,14
D4	Fondo per la progettazione interna pari al 2%	€ 3 344,00
D5	Accantonamento per adeguamento prezzi	€ 0,00
D6	Acquisizione aree	€ 0,00
D 7.1	Competenze geologo	€ 1 800,00
D 7.2	Competenze per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione	€ 1 000,00
D 7.2	Progettazione architettonica definita / esecutiva	€ 3 300,00
D 7.3	Progettazione impianti definitiva / esecutiva	€ 2 250,00
D 7.4	Progettazione strutture definitiva /esecutiva	€ 2 500,00
D 7.5	Diagnosi e relazione energetica	€ 2 900,00
D 7.6	Richiesta Soprintendenza secondo articolo 21, comma 4, d.lgs. n.42 del 2004	€ 1 000,00
D 7.7	Competenze per la progettazione e adempimenti vvf	€ 900,00
D 7.8	Direzione lavori contabilità, misura e liquidazione	€ 4 500,00
D 7.9	Competenze per la redazione del piano di manutenzione dell'opera	€ 400,00
D 7.10	Competenze per il coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione	€ 1 100,00
D 7.11	Accatastamento finale	€ 2 000,00
D.12	Attestato di prestazione energetica e pratica conto termico	€ 800,00
D.13	Collaudo tecnico amministrativo in corso d'opera	€ 500,00
D.14	Collaudo statico	€ 1 000,00
D.15	Imposte:	
<input type="checkbox"/>	iva lavori di abbattimento barriere architettoniche	€ 1 337,60
<input type="checkbox"/>	iva lavori di ristrutturazione (escluso abbattimento barriere architettoniche)	€ 13 376,00
<input type="checkbox"/>	contributo previdenziale su spese tecniche 4% e 5%	€ 1 233,00
<input type="checkbox"/>	iva su spese tecniche	€ 6 838,26
	diritti catastali e bolli	€ 927,00

totale somme a disposizione

€ 59 400,00